EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2015

RICARDO ANDRÉ DE AZEREDO, Prefeito Municipal de Vale Verde, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, o resultado preliminar e a respectiva classificação do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2015 - Atendente de Consultório Dentário 40 horas, Médico 20

horas, Motorista (Transporte Escolar) 40 horas e Professor 20 horas, conforme segue:

Atendente de Consultório Dentário

Nº Inscrição Nome do Candidato Colocação

01 Meiquel Arendt 1º lugar

Médico

Motorista

Nº Inscrição Nome do Candidato Colocação

02 Fábio Silva da Rosa 1º lugar

04 Tertuliano Martins 2º lugar

07 Pedro Inácio Müller  3º lugar

01 Carlos Alexandre Silveira da
Silva

4º lugar

03 Rodrigo Azeredo de Mello 5ºlugar

05 João Tabajara Queiroz  6º lugar

06 Rovane Carlos Machado 7º lugar

Professor de Educação Artística – ARTES

Nº
Inscrição

Nome do Candidato Colocação

02 Lidia Sperb Schaefer Nunes  1º lugar

Professor de Educação Física

Nº
Inscrição

Nome do Candidato Colocação

02 Susana Cristine Soder 1º lugar

04 Leandro Henrique Mayer 2º lugar

06 Elaine Teresinha T. Barros 3º lugar

Nº Inscrição Nome do Candidato Colocação

01 Danielle Jardim Trevisan 1º lugar

05 Carlos Vinicius da Silva Martins 4º lugar

01 Carolina Toillier 5º lugar

03 Tiago Zinn 6º lugar

Professor de Informática

Nº
Inscrição

Nome do Candidato Pontuação Colocação

01 Luiz Cezar Gavski 57 1º lugar

02 Luana Regina Siebeneichler 34 2º lugar

Professor de Matemática:

Nº
Inscrição

Nome do Candidato Colocação

01 Gabriel Meurer 1º lugar

03 Angela Maria Schimuneck 2º lugar

Professor de Música

Nº
Inscrição

Nome do Candidato Colocação

02 Maiquel da Silva 1º lugar

Professor de Educação Infantil

Nº
Inscrição

Nome do Candidato Colocação

13 Paula Renata P. Santos 1º lugar

06 Silvane Inês Kroth 2º lugar

05 Ana Luisa Zinn 3º lugar

01 Alessandra da Rosa 4º lugar

07 Ana Paula Haas 5º lugar

14 Karina Teresinha de Mello Steffen 6º lugar

09 Kamila Werediana Muller 7º lugar

08 Luciana Carvalho dos Santos 8º lugar

18 Elaine Teresinha Teixeira de Barros 9º lugar

19 Barbara Renata Lopes 10º lugar

11 Patrícia Gerhardt 11º lugar

15 Raqueline Moraes de Melo 12º lugar

16 Jusérica Martin Schimuneck 13º lugar

02 Grasieli Klafke 14º lugar

03 Ionara Fátima Lopes Faller 15º lugar

12 Nilcinéia Elisandra S. Lopes 16º lugar

04 Elisandra Mueller 17º lugar

10 Juliana Gabrieli Haas 18º lugar

Professor de Séries Iniciais do Ensino Fundamental

Nº Nome do Candidato Colocação

Inscrição

06 Silvane Inês Kroth 1º lugar

13 Paula Renata Pimentel dos Santos 2º lugar

08 Marilene Marlise da Silva 3º lugar

05 Ana Luisa Zinn 4º lugar

01 Alessandra da Rosa 5º lugar

07 Ana Paula Haas 6º lugar

10 Kamila Werediana Muller 7º lugar

09 Luciana Carvalho dos Santos 8º lugar

17 Elaine Teresinha Teixeira de Barros 9º lugar

15 Barbara Renata Lopes 10º lugar

11 Patrícia Gerhardt 11º lugar

14 Raqueline Moraes de Melo 12º lugar

16 Jusérica Martin Schimuneck 13º lugar

02 Grasieli Klafke 14º lugar

03 Ionara Fátima Lopes Faller 15º lugar

12 Nilcinéia Elisandra S. Lopes 16º lugar

04 Elisandra Mueller 17º lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VALE

VERDE, EM 18 DE FEVEREIRO DE 2015.

RICARDO ANDRÉ DE AZEREDO

               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Secretaria de Administração e Planejamento